De My Book™ Duo-schijf beschikt over een enorme
opslagcapaciteit die ideaal is voor het opslaan van
foto's, video's, documenten en muziek. Het apparaat
is supersnel met sequentiële leessnelheden tot
360 MB/s1 bij gebruik van de USB Type-C™-poort.
Die USB Type-C-poort met alle meegeleverde kabels
maakt de schijf universeel compatibel (ondersteunt
USB 3.1 Gen 1/3.0/2.0). Twee USB Type-A-hubpoorten

als twee onafhankelijke schijven (JBOD) met de meegeleverde
WD Drive Utilities™-software.
Voor RAID geoptimaliseerde schijven
De My Book™ Duo-schijf wordt geleverd met voor RAID geoptimaliseerde
WD Red™schijven binnenin voor snelle, kwalitatief hoogwaardige en
betrouwbare opslag. De voor RAID geoptimaliseerde firmware is perfect
voor arraysystemen met twee schijven die zijn uitgerust met automatisch
beheer van schijfactiviteiten om de gegevensintegriteit bij lezen/schrijven
te helpen waarborgen.
Voorbereid voor USB 3.1 Gen 1, compatibel met USB 3.0
De My Book™ Duo-schijf is compatibel met USB 3.1 Gen 1 en USB 3.0 en
biedt zeer snelle connectiviteit ongeacht de interface. Bevat zowel USB
Type-C™-naar-Type-C- als Type-C-naar-Type-A-kabel.
Productkenmerken
CAPACITEITEN EN MODELLEN
36 TB WDBFBE0360JBK
28 TB WDBFBE0280JBK
24 TB WDBFBE0240JBK
20 TB WDBFBE0200JBK
16 TB WDBFBE0160JBK
12 TB WDBFBE0120JBK
INHOUD
• RAID-opslag voor desktopcomputers
•  WD Discovery™-software voor
WD Backup™, WD Security™ en